



16-17 november 2024
Mölnlycke Idrottshall (vid Hulebäck)

PM 2 - Information

Version 1: 241025

Pixbotriangeln är en vänskaplig tävling där Pixbo GF bjuder in sina egna trupper och sina kompisar i Hindås GF och Öjersjö GF.
Tävlingen riktar sig till alla trupper med gymnaster födda 2016 och tidigare och som tävlar på nivå 9-6.

INFORMATIONSSIDAN

All information kommer att publiceras på www.pixbogf.com rubrik: Pixbotriangeln 2024.
Info och upplysningar: kansli@pixbogf.se eller 0707-192529.

Under tävlingshelgen nås tävlingsledningen på tel. 0707-192529.

TÄVLINGSSCHEMA OCH FÖRTRÄNINGSTIDER

Tävlingschema, förträningstider och startordning finns bifogat. Det är varje ledares ansvar att kontrollera att laget har anmälts i rätt klass och rätt grenar. Kontrollera också att laget har ett förträningstillfälle på tumbling och ett på trampett.

Notera att hallen öppnar kl 8:00 vilket därmed är den tidigaste samlingstiden.

TÄVLINGSBESTÄMMELSER OCH KLASSER

Vi använder oss av tävlingsbestämmelser och Bedömningsreglementet nivå 6-9 version 1.0 januari 2024. Tävlingsbestämmelserna enligt Svenska gymnastikförbundet, reglementen och relevanta bilagor mm finns i form av länkar på pixbogf.com under fliken Pixbotriangeln 2024.

Vi följer de olika tävlingsbestämmelserna med undantag för åldersindelning, antal gymnaster och klädsel. Alla klasser på tävlingen är öppna, alltså inte indelat efter kön.

I klasserna nian och åttan får alla deltagare medalj utan inbördes rangordning. Ledarna får efter tävlingen ta del av ett omdöme från domarna.

I klasserna sjuan och sexan utses en första, andra och tredjeplacering i de tre grenarna tumbling, trampett och fristående. Förutsatt att alla tävlande trupper i huvudsak har gymnaster som är 10 år och äldre. Alla deltagande gymnaster får medalj.

Eftersom vi oftast inte har fulla domarpooler kommer poängen inte att redovisas. Vi är tacksamma för att vi har domare som ställer upp trots att de blir mycket få i sina positioner.

TÄVLINGSKLÄDER

Krav på tävlingsdräkter utgår och vi uppmuntrar istället att deltagande trupper klär sig enhetligt i shorts/tights och linne/t-shirt. Det kommer inte att bli några avdrag på klädsel.

Ledare skall ha på sig sport/träningskläder och det är önskvärt med en tröja/jacka med föreningsmärket. Övrigt behöver inte klädseln vara lika mellan olika ledare för samma lag.

Instruktioner för lag från Pixbo GF:

För att använda dräkt/killkläder måste ni lämna in lappen med antal och storlekar före tävlingen senast måndagen den 11nov . Dräktlappen finns att ladda ner på hemsidan. Dräkterna delas ut på tävlingen strax innan er pool startar. Dräkterna måste återlämnas genast efter genomförd tävling. Tights finns inte att låna utan ordnas av varje gymnast själv, alternativt av ledarna för varje trupp.

MUSIK

För tumbling och trampett kommer musik att väljas av arrangören men **alla måste skicka in sin friståendemusik i alla klasser.**

Musiken skall skickas in till Pixbo GF (kansli@pixbogf.se) i **MP3- eller MP4-format där filen är döpt till Klass_lagnamn_klubb_gren_startnummer SENAST fredagen den 8nov.**

REDSKAP

Redskapsblanketten skall fyllas i och lämnas till redskapsansvariga på tävlingen innan förträningen startar.

Airfloor + uppbyggnader tillhörande respektive tävlingsnivå. Handstående fall: Två ansatsklossar till tjockmatta på golv. Handvolt/Rondat upphöjd: två upphöjda ansatsklossar till tjockmatta på golv

Trampetter: Dorado (36 fjädrar), Dorado (32 fjädrar), Eurogym (36 fjädrar lite mjukare), Eurogym 28 fjädrar (från Furuhäll/Landvetter), medtagna trampetter är tillåtna men skall erbjudas alla trupper i samma klass

Bord: Mjuk-bord, plint

Mattberg: tjockmattor med landningsbädd, 60 cm mattberg (satsbräda) 90+120 cm mattberg (trampett)

Övrigt: satsbräda, krashmatta. Fristående: markerat golv

BEDÖMNINGСУNDERLAG OCH TÄVLINGSLICENS

Varje tävlande lag skall förbereda och lämna in bedömningsunderlag, **6 kopior för varje gren senast 1,5h före tävlingsstart och en deltagarlista.** Ett utdrag från Tydliga med deltagande gymnaster skall visas vid ackrediteringen. För att underlätta för den som kontrollerar listorna ska deltagarlistan vara i samma ordning som Tydligalistan. Tydligalistan ber ni att få från er förening i god tid (för Pixbo gäller senast den 8/11) innan tävlingen genom att maila en lista med deltagande gymnaster.

Bedömningsunderlag och blanketter för deltagarlista finns länkat på www.pixbogf.com under fliken Pixbotriangeln 2024, där också exempel på ifyllda bedömningsunderlag finns.

DOMARE

På nivå nio och åtta tillämpas tyckarbedömning - feedback ges ut till ledarna.

Vi eftersträvar: På nivå sju och sex kommer minst 3 domare att döma grenarna tumbling, trampett och fristående.

GYMNASTER OCH LEDARE

Omklädningsrum finns men är begränsat. Gymnasterna kommer att sitta på golvet eller vid anvisad plats på läktaren under tävlingen.

Var noga med att inte ha smycken eller klocka på vid tävling, gäller både ledare och gymnaster.

Ledarmöte kommer att hållas 20 min före förträningen för varje klass i glaskorridoren under läktaren.

Defilering: Uppställning B-hallen, ordning efter startordningen för hopp.

Observera att det är förbjudet med nötter, mandlar och soja i kommunens lokaler! Man får inte heller använda hårspray i hallen eller omklädningsrummen. Spraya utomhus!

PUBLIK

Entréavgift: 80 kr/vuxen, barn under 15 år gratis inträde. Betalas via Swish.

Publiken uppmanas att applådera ALLA lag och visa sitt stöd till ALLA gymnaster som gör sitt bästa.

Det kommer att finnas en servering med kaffe, te, drickor, kakor, bullar, godis, smörgåsar och korv.

Observera att det är förbjudet med nötter, mandlar och soja i kommunens lokaler!

Parkering vid eventparkeringen vid Massetjärn rekommenderas!

Komihåglista:

Få ut info om tider, klädsel mm till gymnaster och föräldrar - **OMGÅENDE**

Skicka in dräktlista - senast måndag 11 november

Be om Tydliga-lista på gymnasterna som ska delta vi respektive kansli senast fredag 8 november

Skicka in friståendemusik – senast fredag 8 november

Accreditering av laget **senast** 1,5h innan tävlingsstart.

Redskapsblanketten ska fyllas i och lämnas in till redskapsansvariga senast innan förträningsstart.

VÄLKOMNA!

Tävlingsledningen

Sandra Elverlind, Lena Brive och Amanda Agardh

Pixbo GF